Quandoquidem Articulus quidam feparatus fecundus dictus , ad Tractatum

pacis & amicitiæ, inter nos & bonumFratrem noftrum PHILIPPUM V.,

Hifpaniarum Regem Catholicum , Trajecti ad Rhenum die 13 menfis præfentis

conclufum, pertinens, eodem inloco, eodemque die, per Legatos Extraordi

narios & Plenipotentiarios , fufficienti, authoritate utrinque munitos, fignatus

fuerit, forma& verbis quæ fequuntur:

Fiat infertio.

Os vifo perpenfoque Articulo fecundo feparato fuprafcripto , eundem ap-

probavimus,ratum,grarumfirmumquehabuimus,ficutper præfentes eun-

dem approbamus, ratum,gratum firmumque habemus, fpondentes & in Regio

verbopromittentes, Nos ea, quee in præfato Articulo fecundo continentur, fin-

eere & bona fide præftare & obfervare velle. In quorum majorem fidem &

robur, hifce præfentibus manu noftra Regiafignatis magnum noftrum Magne

Britanniæ Sigillum apponi juffimus. Quæ dabantur in palatio noftro apud

Kenfington, tricefimo primodie Menfis Julii, Anno Domini Millefimofeptingente

fimo decimo tertio, regnique noftri duodecimo,

ANNA R.

Manda
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Mandatum plenum Dominarum Legatorum Extraordinariorum

riorum Regina Magne Britanniæ.

Plenipotentia-

ANNA, Deigratia, Magna Britannia, Franciæ & Hiberniæ Regina, fidei de-

fenfor&c. Omnibus & fingulis , ad quos præfentes literæ pervenerint,

falutem Cum bello huic tam diuturno tamque exitiofo reftinguendooperam

dareinftituerimus, inter curas publicæ tranquillitatis redintegrandæ, quas gefli-

mus maximas, eò animum præprimis advertimus, ut ar&tiflima illa amicitiæ ne-

ceffitudinisque vincula, quæ alongiffimo usque tempore inter Coronas Britan-

nicam& Hifpanicam, interceffere fummo cum utriusque nationis commodo,

inter nos & bonum Fratrem noftrum Philippum V. Hifpaniarum Regem Ca-

tholicum, novis & quam firmiflimis nexibus in perpetuum conftringerentur.

Miniftris itaque iisdem, qui tam diu , tantaque cum fucceffu, concordiæ operi

maxime falutari inter Principes, ftatusque Chriftianos, promovendo conficien-

doque Ultrajecti ad Rhenum fefe Nomine noftro addixerint , etiam hifce de-

mandare voluimus, ut tam pacis & amicitiæ, quam navigationis & commercio-

rum, inter nos& dictum Regem Catholicum, Leges conditionesque conclude-

rent fignarentque. Sciatis igitu quod nos, fide, induftria, & in rebus magni

momenti tractandis ufu ac perfpicacia Reverendi admodum in Chrifto Patris,

perquam fi telis& dilecti confiliarii noftri, Johannis, Epifcopi Briſtolienfis, pri-